
 FINALE "Jubiläums-Jahreswertung 2017" - 14.10.2017

Ergebnisse

Einzel - Hcp bis 11,4: Zählspiel - Hcp 11,5 - 54: Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

GC Fürth Loch 1-18     Herren: GELB       Par: 71 Slope: 129 Course: 71.4

Damen:  ROT        Par: 71 Slope: 131 Course: 72.4 Stand: 15.10.17, 13:23 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

Brutto Zählspiel bis 11,4 Brutto HCP Pro bis 11,4

1 1 Schlegel, Ute          Fürth, 1. GC       4,8/ 7   78   71   36     
2 Nothum, Christian      Fürth, 1. GC       4,3/ 5   80   75   32/4,4 
3 Rosenberg, Nina        Fürth, 1. GC       4,3/ 6   81   75   32/4,4 
4 Riess, Alexander       Fürth, 1. GC       9,4/11   82   71   36     
* Chong, Thilo           Fürth, 1. GC       8,2/10   82   72   35     
* Bosio, Rudolf          Fürth, 1. GC       6,2/ 7   82   75   32/6,3 
7 Linz, Manfred          Fürth, 1. GC       9,2/11   83   72   35     
8 Sprigade, Andreas      Fürth, 1. GC       6,3/ 8   84   76   32/6,4 
* Puhl, Andreas          Fürth, 1. GC       9,7/11   84   73   36     
* Feldner, Dominik       Fürth, 1. GC       7,5/ 9   84   75   35     

11 Borrmann, Klaus        Fürth, 1. GC      11,0/13   85   72   35     
12 Mayer, Stephan         Zollmühle, GC      9,0/11   87   76   31/9,1 

* Wölfel, Jörg           Fürth, 1. GC       8,8/10   87   77   30/8,9 
14 Bandlow, Alexander     Fürth, 1. GC       9,2/11   88   77   31/9,3 

* Vogt, Hans-Jürgen      Fürth, 1. GC       9,2/11   88   77   30/9,3 
* John, Johan Yohannan   Fürth, 1. GC       7,8/ 9   88   79   30/7,9 

17 Hehl, Klaus            Ber GC Stolper Heide   6,4/ 8   89   81   26/6,5 
18 Chong, Michael         Fürth, 1. GC       9,9/12   90   78   29/10,0

* Frenzel, Matthias      Abenberg, GC      10,4/12   90   78   31/10,5
20 Schuck, Oliver         Fürth, 1. GC       9,0/11   92   81   27/9,1 
21 Haß, Jürgen            Fürth, 1. GC      10,8/13   94   81   27/10,9
22 Schmid, André          Fürth, 1. GC       9,8/12   95   83   24/9,9 
23 Bott, Claus            Fürth, 1. GC       9,0/11   96   85   25/9,1 
24 Kemmelmeier, Stefan    Zollmühle, GC     10,3/12   99   87   22/10,4

Netto Stableford Netto HCP Pro bis 54

1 1 Arrenberg, Jörg        Fürth, 1. GC      32,0/37   12   41   41/29,5
2 Alefeld, Johannes      Goldachtal, GC    15,3/18   20   37   37/15,0
3 Schlegel, Ute          Fürth, 1. GC       4,8/ 7   29   36   36     
* Purrucker, Regine      Fürth, 1. GC      15,2/19   18   36   36     
* Riess, Alexander       Fürth, 1. GC       9,4/11   25   36   36     
* Puhl, Andreas          Fürth, 1. GC       9,7/11   26   36   36     
* Metzner, Sebastian     Fürth, 1. GC      18,1/21   18   36   36     
8 Ruchay, Stephan        Fürth, 1. GC      12,0/14   22   35   35     
* Chong, Thilo           Fürth, 1. GC       8,2/10   25   35   35     
* Borrmann, Klaus        Fürth, 1. GC      11,0/13   22   35   35     
* Linz, Manfred          Fürth, 1. GC       9,2/11   24   35   35     
* Günther, Michael       Bad Kissingen, GC  17,6/20   16   35   35     
* Feldner, Dominik       Fürth, 1. GC       7,5/ 9   27   35   35     

14 Engelhardt, Ummahan    Herzogenaurach, GC  15,6/19   17   34   34     
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* Schöller, Wolfgang     Fürth, 1. GC      15,0/18   19   34   34     
16 Chaudhry, Naeem        Fürth, 1. GC      11,9/14   19   33   33     

* Neumann, Wolfgang      Fürth, 1. GC      16,8/20   16   33   33     
18 Rosenberg, Nina        Fürth, 1. GC       4,3/ 6   26   32   32/4,4 

* Roters, Anja           Fürth, 1. GC      36,0/43    2   32   32     
* Gundel, Ingeborg       Bad Windsheim, GC  21,0/26    8   32   32     
* Sprigade, Andreas      Fürth, 1. GC       6,3/ 8   26   32   32/6,4 
* Nothum, Christian      Fürth, 1. GC       4,3/ 5   27   32   32/4,4 
* Ludwig, Jonas          Fürth, 1. GC      13,7/16   18   32   32/13,8
* Bosio, Rudolf          Fürth, 1. GC       6,2/ 7   26   32   32/6,3 

25 Bandlow, Alexander     Fürth, 1. GC       9,2/11   21   31   31/9,3 
* Heubeck, Matthias      VcG               26,1/30    7   31   31/26,2
* Mayer, Stephan         Zollmühle, GC      9,0/11   21   31   31/9,1 
* Czech, Uwe             Fürth, 1. GC      12,8/15   17   31   31/12,9
* Weiner, Mathias        Bad Kissingen, GC  18,4/21   13   31   31/18,5
* Frenzel, Matthias      Abenberg, GC      10,4/12   21   31   31/10,5

31 Chmura, Roland         Fürth, 1. GC      20,4/24   10   30   30/20,5
* Schlegel, Hildegard    Fürth, 1. GC      14,4/18   15   30   30/14,5
* Bühne, Horst           Bayreuth, GA      18,7/22   10   30   30/18,8
* Purrucker, Rudolf      Fürth, 1. GC      13,5/16   14   30   30/13,6
* Wölfel, Jörg           Fürth, 1. GC       8,8/10   20   30   30/8,9 
* Dolezal, Michael       Fürth, 1. GC      19,9/23   12   30   30/20,0
* Vogt, Hans-Jürgen      Fürth, 1. GC       9,2/11   20   30   30/9,3 
* John, Johan Yohannan   Fürth, 1. GC       7,8/ 9   21   30   30/7,9 

39 Chong, Michael         Fürth, 1. GC       9,9/12   17   29   29/10,0
* Kiefer, Klaus          Fürth, 1. GC      19,6/23    8   29   29/19,7
* Preißler, Reinhold     Rottaler G&CC     28,1/32    9   29   29     

42 Erhard, Karl-Heinz     Fürth, 1. GC      13,9/16   15   28   28/14,0
* Wild, Margarete        Herzogenaurach, GC  13,1/17   14   28   28/13,2
* Riedel, Thomas         GolfRange Nürnberg  14,1/16   14   28   28/14,2

45 Seibold, Nuran         Fürth, 1. GC      15,6/19   10   27   27/15,7
* Kunstmann, Walter      Habsberg, GC      15,9/19   13   27   27/16,0
* Bernhart, Thomas       Fürth, 1. GC      16,7/19   12   27   27/16,8
* Schuck, Oliver         Fürth, 1. GC       9,0/11   19   27   27/9,1 
* Haß, Jürgen            Fürth, 1. GC      10,8/13   16   27   27/10,9

50 Hehl, Klaus            Ber GC Stolper Heide   6,4/ 8   18   26   26/6,5 
* Ishihara, Kenji        Fürth, 1. GC      17,4/20   11   26   26/17,5
* Stiegler, Claudia      Fürth, 1. GC      25,5/31    4   26   26/25,6
* Marcordes, Jan         Fürth, 1. GC      16,5/19   11   26   26/16,6

54 Meyer, Andrea          Fürth, 1. GC      16,4/20    9   25   25/16,5
* Banish, Bob            GolfRange Nürnberg  20,6/24    8   25   25/20,7
* Feldner, Rainer        Fürth, 1. GC      11,7/14   12   25   25/11,8
* Meyer, Dr. Raimund     Fürth, 1. GC      18,6/22    7   25   25/18,7
* Herbolsheimer, Kurt    Fürth, 1. GC      12,8/15   11   25   25/12,9
* Bott, Claus            Fürth, 1. GC       9,0/11   15   25   25/9,1 

60 Schmid, André          Fürth, 1. GC       9,8/12   14   24   24/9,9 
* Walter, Axel           Fürth, 1. GC      20,1/23    8   24   24/20,2

62 Wild, Tom              Herzogenaurach, GC  19,3/22    7   23   23/19,4
* Schwetzler, Roland     Fürth, 1. GC      18,4/21    8   23   23/18,5

64 Schwetzler, Petra      Fürth, 1. GC      11,9/15   11   22   22/12,0
* Kemmelmeier, Stefan    Zollmühle, GC     10,3/12   12   22   22/10,4

66 Borrmann, Verena       Fürth, 1. GC      18,3/23    5   21   21/18,4
* Haß, Patricia          Fürth, 1. GC      13,6/17   11   21   21/13,7

68 Kepp, Günther          Fürth, 1. GC      16,8/20    4   20   20/16,9
69 Seybold, Christoph     GolfRange Nürnberg  20,1/23    7   19   19/20,2

* Sächsinger, Günther    Fürth, 1. GC      17,0/20    6   19   19/17,1
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* Heidelmeier, Hans-Jörg Bad Kissingen, GC  31,9/37    1   19   19     
72 Seibold, Peter         Fürth, 1. GC      21,0/24    3   16   16/21,1

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          
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